

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 10630

Usalama

(CVR nr. 41 23 00 53)

c/o Freja Detterberg
Rudeland 8
2620 Albertslund

**Indsamlingsregnskab for Usalama
15. juli 2020 - 14. juli 2021**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens beretning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for året 15. juli 2020 - 14. juli 2021	9
Balance pr. 14. juli 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til regnskabet	13

LEDELSENS BERETNING OG PÅTEGNING

FORENINGENS HOVEDAKTIVITETER:

Foreningens aktivitet består i indsamling til et børnehjem i Tanzania, herunder istandsættelse af hus og drift af børnehjem.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Foreningens indsamlingsregnskab, der omfatter resultatopgørelse for perioden 15. juli 2020 - 14. juli 2021 og balance pr. 14. juli 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 28.452 og balancen en egenkapital på kr. 28.452.

Med indsamlingen har det været muligt at etablere og drive et børnehjem i Tanzania. Der er 7 børn på børnehjemmet som modtager undervisning, forplejning mv. Ledelsen betragter resultatet som acceptabelt.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
15. JULI 2020 - 14. JULI 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	1	181.713
<u>Administrationsomkostninger:</u>		
Revision		10.000
EDB-omkostninger		1.552
Bank-, indsamlingsgebyr og valutakursveksling		19.923
Renter bank		3
Diverse		1
Administrationsomkostninger i alt		<u>31.479</u>
INDSAMLINGENS OVERSKUD:		150.234
<u>Anvendelse af indsamlingens overskud:</u>		
Etableringsudgifter børnehjem		38.625
Husleje børnehjem		9.488
Drift af børnehjem		51.032
Rejse og ophold i forbindelse med etablering af børnehjem		16.536
Udgifter til undervisning, løn & materialer		2.235
Events for børn, fodbold, vandleg mv.		3.866
Anvendelse af indsamlingens overskud		<u>121.782</u>
RESTERENDE OVERSKUD, DER ENDNU IKKE ER ANVENDT		<u>28.452</u>
DER DISPONERES SÅLEDES:		
Overførsel til næste år		<u>28.452</u>
		<u>28.452</u>

BALANCE PR. 14. JULI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
AKTIVER:		
Andre tilgodehavender		5.376
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		1.100
Tilgodehavender		<u>6.476</u>
Likvide beholdninger		<u>31.976</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u><u>38.452</u></u>
AKTIVER I ALT:		<u><u>38.452</u></u>

BALANCE PR. 14. JULI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
PASSIVER:		
Overført overskud		28.452
EGENKAPITAL:		<u>28.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT:		<u>38.452</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020/21</u>
	DKK
Egenkapital	
Anpartskapital	
Overført overskud	
Overført af årets resultat	28.452
	<hr/> 28.452 <hr/>
	<u><u>28.452</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>
	DKK
1 Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	181.713
	<u>181.713</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Freja Detterberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-631023180157

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-02 12:38:44 UTC

NEM ID 

Henrik Detterberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-079901023185

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-02-02 12:41:32 UTC

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Badsted Revision ApS

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2022-02-02 14:22:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FC1EY-FZYCJ-PL0YX-TMC6Y-WKTAB-IFJSH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>